ORDIN DE PLATĂ Nr. 48  
DATA 
EMITERII 27 Nov 2025 TIP.DOC.1

PLĂTIŢI  6800-00 LEI
  sase mii opt sute MDL si 00 bani

PLĂTITOR:   CODUL IBAN MD84AG000000022516683857   
(R)S.R.L. VMS-COMPANIE

CODUL FISCAL 1006602003242

PRESTATORUL 
PLĂTITOR: BC MAIB S.A. SUCURSALA BĂLŢI „PUŞKIN”  

BENEFICIAR:  CODUL IBAN MD57AG000000022515569522